ПрофессионЕ}пьна,I образовательнчш оргtlнизация (частное уlреждение)

<<Рыбинский колледж МУБиНТ>

прикАз

<14> октября 2025 г.

О зачислении на заочную форrrrу обучения
в порядке перевода из другой
образовательной организации

N9 276-ОД

в соответствии с кположением о переводе, отчислении и восстановлении

обучающихся по прогрЕlп,IмаМ среднего профессионального образования в Рыбинский
колледж МУБиНТ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Можжухину Кристину Викторовну в Профессиональную
образовательную организацию (частное учреждение) <Рыбинский колледж МУБиНТ> в

порядке перевода из Федера-гlьного государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования крыбинский государственный авиационный технический

университет имени П. А. Соловьева) (РГАТУ имени П. А. Соповьева) Авиационный

колледж на 4 курс заочной формы обуrения по образовательной ПрогрtlN,Iме среднего

профессионального образования по специальности 40.02.01 кПраво и организация

социального обеспечения)) (на базе основного общего образования, нормативньй срок

обучения 3 года 10 месяцев) с 14 октября 2025 года.

основание:
- зЕuIвление Можжухиной К. В.
- аттестат об основном общем образовании Jф 07624004770452 от 15.06.2020 г.,

- справка Jt 64 от 04.09.2025 г. об обучении в Федеральном государственном

бюджетном образовательном у{реждении высшего образования крыбинский

государственный авиационный технический университет имени п. А. Соловьева) (РГАТУ
имени П. А. Соловьева) Авиационный колледж,

- выписка из приказа Jt 615-04 от 01.10.2025 г. об отчислении Можжухиной К. В. из

Федера.пьного государственного бюджетного образовательного rIреждения высшего

образования крыбинский государственный авиационный технический университет имени

П. Д. Соловьева) (РГДТУ имени П. Д. Соловьева) Двиационный колледж.

.Щиректор Т.А. Горячева
го$-сл

о
-9,
ъý&* "оол'а<

Чй:l